

M3 Indretning ApS
Poulsgade 14, 7400 Herning

CVR-nr. 35 67 97 23

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2017

Dorte Nørgaard Brandt
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--------------------------------------------------|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors erklæringer | 2 |
| | |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 4 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| | |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
| Resultatopgørelse | 9 |
| Balance | 10 |
| Noter | 12 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| Selskabet | M3 Indretning ApS Poulsgade 14 7400 Herning |
| | CVR-nr.: 35 67 97 23 Stiftet: 7. marts 2014 Hjemsted: Herning Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Direktion | Dorte Nørgaard Brandt |
| Revision | Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning |
| Bankforbindelse | Sparekassen Thy, Dalgasgade 58, 7400 Herning |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af salg af indretningsløsninger og dertil knyttede varer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 7.026 kr. mod -15.204 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 5.476 kr. mod -13.032 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2016</u> | <u>2015</u> |
|-----------------------------------------|---------------------|-----------------------|
| Bruttofortjeneste | 7.026 | -15.204 |
| Øvrige finansielle omkostninger | <u>0</u> | <u>-1.178</u> |
| Resultat før skat | 7.026 | -16.382 |
| 1 Skat af årets resultat | <u>-1.550</u> | <u>3.350</u> |
| Årets resultat | <u>5.476</u> | <u>-13.032</u> |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Overføres til overført resultat | 5.476 | 0 |
| Disponeret fra overført resultat | <u>0</u> | <u>-13.032</u> |
| Disponeret i alt | <u>5.476</u> | <u>-13.032</u> |

Balance 31. december

| Aktiver | | |
|---------------------------------------------|-----------------------|-----------------------|
| <u>Note</u> | <u>2016</u> | <u>2015</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Fremstillede varer og handelsvarer | 106.845 | 93.642 |
| Varebeholdninger i alt | <u>106.845</u> | <u>93.642</u> |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 78.404 | 0 |
| Udskudte skatteaktiver | 1.800 | 3.350 |
| Tilgodehavende selskabsskat | 12.000 | 0 |
| Andre tilgodehavender | 0 | 1.922 |
| Tilgodehavender i alt | <u>92.204</u> | <u>5.272</u> |
| Likvide beholdninger | <u>29.293</u> | <u>25.239</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>228.342</u> | <u>124.153</u> |
| Aktiver i alt | <u>228.342</u> | <u>124.153</u> |

Balance 31. december

| Passiver | | <u>2016</u> | <u>2015</u> |
|-------------------------------|------------------------------------------|---------------------------|---------------------------|
| <u>Note</u> | | | |
| Egenkapital | | | |
| 2 | Virksomhedskapital | 50.000 | 50.000 |
| 3 | Overført resultat | <u>68.785</u> | <u>63.309</u> |
| | Egenkapital i alt | <u>118.785</u> | <u>113.309</u> |
| Gældsforpligtelser | | | |
| | Leverandører af varer og tjenesteydelser | 63.525 | 10.844 |
| | Anden gæld | <u>46.032</u> | <u>0</u> |
| | Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>109.557</u> | <u>10.844</u> |
| | Gældsforpligtelser i alt | <u>109.557</u> | <u>10.844</u> |
| | Passiver i alt | <u>228.342</u> | <u>124.153</u> |

4 Eventualposter

Noter

| | <u>2016</u> | <u>2015</u> |
|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------|----------------------|
| 1. Skat af årets resultat | | |
| Årets regulering af udskudt skat | <u>1.550</u> | <u>-3.350</u> |
| | <u>1.550</u> | <u>-3.350</u> |
| | <u>31/12 2016</u> | <u>31/12 2015</u> |
| 2. Virksomhedskapital | | |
| Virksomhedskapital 1. januar 2016 | <u>50.000</u> | <u>50.000</u> |
| | <u>50.000</u> | <u>50.000</u> |
| 3. Overført resultat | | |
| Overført resultat 1. januar 2016 | 63.309 | 76.341 |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>5.476</u> | <u>-13.032</u> |
| | <u>68.785</u> | <u>63.309</u> |
| 4. Eventualposter | | |
| Eventualforpligtelser | | |
| Selskabet har indgået en huslejekontrakt, som kan opsiges med 6 måneders varsel. Den årlige husleje udgør tkr. 41. | | |